
 
     Dom Pomocy Społecznej  „Betania” w Lublinie 

20-718 Lublin, al. Kraśnicka 223,  
 tel./fax (081) 466 55 85,  466 55 86 w. 26 

 
 

         
Lublin, dnia 24 listopada 2020 r. 

 
 
 

DPSB.DAG.3438.10.2020 
 

Zawiadomienie o wyborze Wykonawcy zamówienia 

 

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania na podstawie art. 4 pkt 8 

Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z 

późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 27/2018 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w 

Lublinie z dnia 31 października 2018r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 Ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych w Domu Pomocy Społecznej 

„Betania” w Lublinie, pn. „Świadczenie usługi wywozu nieczystości z terenu DPS „Betania” 

w Lublinie w okresie od 01-01-2021 r. do 31-12-2021”  wybrano ofertę Wykonawcy: Eko – 

Trans Cezary Kubacki, Wielkie 90, 21-143 Abramów. 

 

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

 „Betania” w Lublinie 

mgr Grażyna Zabielska 

 


